



## تحصیل ۱۳۰ دانشجوی نابینا در دانشگاه‌های آذربایجان شرقی



## مذاکرات برای برگزاری حج عمره بی نتیجه بوده است



همین صفحه

## بسته تنبیهی برای بانک‌های نرخ شکن



صفحه ۴

# صیانت از اشتغال موجود در کنار ایجاد شغل جدید امری ضروری است



همین صفحه

## صیانت از اشتغال موجود در کنار ایجاد شغل جدید امری ضروری است

کشور داشته باشیم. وی با یادآوری اقدامات سال گذشته وزارت صنعت، معدن و تجارت در جهت اعطای تسهیلات به واحدهای تولیدی کوچک و متوسط که با مشکل مواجه شده بودند و نیز واحدهای تولیدی نیمه کاره با بیش از ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی، تصریح کرد: لازم است وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان برنامه و بودجه کشور این برنامه را همچنان ادامه دهند چراکه نقش تعیین کننده ای در تثبیت شغل و ایجاد فرصت های شغلی جدید دارد. معاون اول رییس جمهور طرح روستا-تعاون و اختصاص منابع مالی برای اعطای وام روستایی در جهت اشتغالزایی را طرحی مثبت ارزیابی کرد و از رییس سازمان برنامه و بودجه و وزرای تعاون، کار و رفاه اجتماعی، صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی خواست که این موضوع را با جدیت دنبال و برای تحقق و اجرای این طرح برنامه ریزی کنند.

معاون اول رییس جمهور همچنین با اشاره به گزارش معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده در خصوص نرخ بیکاری دختران تحصیل کرده و نیاز به اشتغال زنان سرپرست خانوار، بر ضرورت تشکیل جلسه ای برای بررسی این موضوع و تدوین راهکارهایی برای ساماندهی اشتغال زنان سرپرست خانوار تأکید کرد.

در این جلسه که وزرای دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، فرهنگ و ارشاد اسلامی، نفت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، جهاد کشاورزی، سرپرست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، رییس سازمان برنامه و بودجه، رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، معاون علمی و فناوری رییس جمهور، معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، رییس کل بانک مرکزی و رییس هیات عامل صندوق توسعه ملی نیز حضور داشتند، نماینده دفتر امور اقتصاد کلان سازمان برنامه و بودجه کشور، گزارشی از شرایط موجود اقتصاد و آخرین وضعیت شاخص های کلان اقتصاد کشور ارائه کرد و به تشریح روند تغییرات فصلی این شاخص ها و مقایسه آن با سال های گذشته پرداخت.

سرویس خبری روزنامه ارک - جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار شد. در گزارش ایستاد اسحاق جهانگیری با اشاره به گزارش سازمان برنامه و بودجه در خصوص شرایط موجود اقتصاد ایران، گفت: اقتصاد کشور روند خوبی را آغاز کرده و باید این روند استمرار پیدا کند و لازم است که سازمان برنامه و بودجه کشور با حساسیت هر چه بیشتر این موضوع را دنبال کند تا بخش هایی که روند مثبت داشته اند با سرعت بیشتر به مسیر خود ادامه دهند و ضعف های موجود در برخی رشته های صنعتی نیز اصلاح شود. معاون اول رییس جمهور اظهار داشت: باید ارزیابی دقیقی صورت گیرد و بررسی شود که با اجرای برنامه ها و سیاست های اقتصاد مقاومتی تا چه میزان اقتصاد کشور مقاوم شده است.

وی افزود: پس از سخنرانی اخیر ترامپ درباره ایران و برجام، دشمنان ملت ایران تصور می کردند که سخنان رییس جمهور آمریکا تأثیرات اجرایی و روانی مختلفی بر شاخص های اقتصاد ایران داشته باشد اما در عمل مشاهده کردیم که مردم ایران هیچ اعتنایی به این سخنان نکردند و در دنیا نیز روند همکاری ها و تجارت خارجی کشور تحت تأثیر قرار نگرفت که این دستاوردها تا حد زیادی مرهون اتکا به سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی است و از طرف دیگر نشان می دهد که مردم ایران به توانمندی داخلی و آینده کشور امیدوار هستند. جهانگیری ادامه داد: البته تا رسیدن به نقطه مطلوب و اجرای کامل اقتصاد مقاومتی فاصله زیادی وجود دارد و باید با تمرکز بیشتر و تلاش مضاعف این مسیر را ادامه دهیم. معاون اول رییس جمهور همچنین با اشاره به گزارش وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص اقدامات انجام شده در خصوص اجرای برنامه اشتغال فراگیر و از آن جمله طرح تثبیت شغل، بر لزوم صیانت از مشاغل موجود تأکید کرد و افزود: موضوع ریزش شغل از اهمیت فراوانی برخوردار است و باید در کنار توجه به ایجاد فرصت های شغلی جدید، برنامه ریزی دقیقی برای تثبیت شغل و صیانت از اشتغال موجود

## حذف کامل قبوض کاغذی تلفن ثابت تا پایان سال



سرویس خبری روزنامه ارک - معاون شرکت مخابرات ایران از حذف قبوض کاغذی به طور کامل تا پایان سال جاری خبر داد. به گزارش مهر، داود زارعان با اشاره به برنامه های مخابرات برای حرکت به سمت الکترونیکی کردن خدمات، اظهار داشت: یکی از اقدامات در راستای الکترونیکی کردن و حذف کاغذ، حذف قبوض صورتحساب مشتریان است. بر این اساس ما حذف قبوض به طور کامل را تا پایان سال در برنامه داریم. وی افزود: قبض های چاپی هر دو ماه یک بار برای مشتریان ارسال می شود، اما شرکت مخابرات ایران پس از صدور قبض تیر، از ماه مرداد برای برخی از مشتریان، به صورت آزمایشی ارسال قبض پیامکی به صورت ماهانه را آغاز کرد؛ بدین ترتیب در مردادماه برای اولین بار از طریق پیامک برای حدود ۶ میلیون مشترک در ۲۰ استان قبض پیامکی ارسال شد. معاون شرکت مخابرات ایران با تأکید بر اینکه هزینه ارسال پیامک در روش دریافت قبض پیامکی برعهده مخابرات است، از مشتریان خواست تا از این پس، قبض مصرفی تلفن ثابت خود را به صورت پیامک دریافت کنند.

وی گفت: شرکت مخابرات ایران برای تشویق مشتریان به پرداخت غیر حضوری صورتحساب ها از طریق سیستم های الکترونیک، امتیازی را برای آنان در نظر گرفته است. بدین ترتیب مشتریان پس از دریافت

پیامک صورتحساب خود و پرداخت به صورت غیر حضوری می توانند از ۲۴ ساعت مکالمه رایگان درون شبکه استفاده کنند.

معاون امور مشتریان شرکت مخابرات با اشاره به ارزیابی عکس العمل ها و بازخوردهای طرح ارسال پیامکی صورتحساب، افزود: به نظر می رسد بازخوردها نسبت به این طرح مثبت بوده است؛ مشتریان می توانند جهت تکمیل پرونده و دریافت کارکرد قبض مصرفی تلفن ثابت خود از طریق پیامک، شماره تلفن ثابت خود را به شماره ۲۰۲۰ پیامک کنند.

## تداوم بیمه اختیاری با دارا بودن حداقل ۳۰ روز سابقه حق بیمه



صفحه ۹

## خانه شربت اوغلی



صفحه ۱۲

## اگر از برجام بهره ای نبریم در اجرای آن تجدیدنظر می کنیم



سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اگر قرار باشد با رفتار نادرست ترامپ، بهره ای از برجام نبریم و صرفاً هزینه بپردازیم حتماً در این موضوع تجدیدنظر خواهیم کرد.

به گزارش تسنیم، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه دیدارهایش در حاشیه یکصد و سی و هفتمین اجلاس اتحادیه بین المللی در روسیه در ملاقات با لاسینا زریو دبیر اجرایی سازمان پیمان منع آزمایش هسته ای (CTBT)، اظهار داشت: ما هم عضو آژانس هستیم و هم در برجام تعهداتی را پذیرفته ایم، در موضوع برجام هم هزینه های بالایی را متحمل شده ایم، اگر قرار باشد با رفتار نادرست ترامپ، بهره ای از برجام نبریم و صرفاً هزینه بپردازیم، حتماً در این موضوع تجدیدنظر خواهیم کرد.

وی همچنین اعلام کرد: فتوای مقام معظم رهبری صرفاً در حرام دانستن کاربرد سلاح هسته ای نیست، بلکه ایشان کاربرد سلاح های گسترش جمعی، بیولوژیکی و شیمیایی را حرام می دانند.

رئیس مجلس گفت: ما عضو سازمان بین المللی انرژی اتمی هستیم که تاکنون ۸ بار پایبندی ما را تأیید کرده است، اما ترامپ ادعا دارد که ایران به توافق پایبند نیست و کنگره باید تصمیم بگیرد، اگر قرار است ترامپ نظر بدهد پس سازمان انرژی اتمی چه مسئولیتی دارد؟

همچنین لاسینا زریو دبیر اجرایی سازمان پیمان منع آزمایش هسته ای در این دیدار با بیان اینکه لاسینا همواره مواضع مثبت و سازنده جمهوری اسلامی ایران را در قبال پایبندی به برجام مورد توجه و تمجید قرار داده ام، تصریح کرد: برجام مهم ترین توافقی است که در این زمینه طی ۱۰ سال گذشته به انجام رسیده است و همه طرف ها باید برای حفظ آن تلاش کنند.

دبیر اجرایی سازمان پیمان منع آزمایش هسته ای با ابراز اینکه فتوای رهبر ایران مبنی بر حرام بودن استفاده از سلاح هسته ای موضوع بسیار مهم و درخور توجهی است، خاطر نشان کرد: معتقدم برجام یک توافق بین المللی است و نباید یک کشور برای حذف آن تلاش کند.

## مذاکرات برای برگزاری حج عمره بی نتیجه بوده است

سرویس خبری روزنامه ارک - سخنگوی فراکسیون سیدحسن حسینی شاهرودی سخنگوی فراکسیون حج و زیارت در گفت و گو با خبرنگار مجلس گروه سیاسی باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به برگزاری حج عمره گفت: تاکنون مذاکرات میان مسئولان کشورمان با عربستان سعودی درباره انجام حج عمره به نتیجه نرسیده است.

سیدحسن حسینی شاهرودی سخنگوی فراکسیون حج و زیارت در گفت و گو با خبرنگار مجلس گروه سیاسی باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به برگزاری حج عمره گفت: تاکنون مذاکرات میان مسئولان کشورمان با عربستان سعودی درباره انجام حج عمره به نتیجه نرسیده است.

وی با اشاره به اینکه نداشتن رابطه دیپلماتیک میان دو کشور یکی از عوامل بر گزار نشدن حج عمره است، اظهار کرد: در حج تمتع هم ما این مشکل را داشتیم، ۱۲ دیپلمات ما در آن زمان بعد از حجاج به عربستان اعزام شدند و این موضوع می توانست هر لحظه مشکلی را برای حجاج مان پیش بیاورد.

نماینده مردم شاهرود و میامی تصریح کرد: اگر هر لحظه در عربستان سعودی مشکلی برای یکی از هموطنان و زائران بیت الله پیش می آمد به دلیل نداشتن یک دیپلمات رسمی در آن کشور دیگر نمی توانستیم با وزارت خارجه عربستان سعودی ارتباط برقرار کرده و مشکل را حل کنیم.

سخنگوی فراکسیون حج و زیارت تأکید کرد: برای برگزاری حج تمتع ما یک اولویت شرعی داشتیم و در کنار آن دولت عربستان سعودی هم متعهد شده بود که امنیت، بهداشت و سلامت، تغذیه، حمل و نقل و اسکان زائران را تأمین و تضمین کند اما شاید برای حج عمره این گونه نباشد.

حسینی شاهرودی خاطر نشان کرد: عربستان سعودی باید برای برگزاری حج عمره هم به مسئولان کشورمان همانند زمان برگزاری حج تمتع تضمین های لازم را داده و همان شرایط را مهیا کند.

**خبرگزاری ارک**  
www.ark-news.ir  
جای مناسب تبلیغ کالا و خدمات شما  
**دربازار ایران و دنیا**  
شماره تماس: ۰۹۱۴۴۱۵۶۶۸۰